
Dz.U./S S91
11/05/2022
250744-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:250744-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kobylnica: Usługi wywozu odpadów
2022/S 091-250744

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
Krajowy numer identyfikacyjny: 365696881
Adres pocztowy: ul.Wodna 20/2
Miejscowość: Kobylnica
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-251
Państwo: Polska
E-mail: k.pierzchalska@kobylnica.pl 
Tel.:  +48 598415912
Faks:  +48 598415915
Adresy internetowe:
Główny adres: https://cuwkobylnica.bip.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna administracji samorządowej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Kobylnica
Numer referencyjny: CUW.DOR.271.20.2022.OZ

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:k.pierzchalska@kobylnica.pl
https://cuwkobylnica.bip.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica


Dz.U./S S91
11/05/2022
250744-2022-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kobylnica do instalacji komunalnej w Bierkowie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówieni zawiera załącznik nr 10 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kobylnica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kobylnica z następujących 
miejscowości: Bolesławice, Bzowo, Ciechomice, Dobrzęcino, Giełdoń, Kczewo, Kobylnica, Komiłowo, 
Komorczyn, Kończewo, Kruszyna, Kuleszewo, Kwakowo, Lubuń, Lulemino, Łosino, Maszkowo, Miedzno, 
Płaszewo, Reblinko, Reblino, Rozłęka, Runowo Sławieńskie, Sierakowo, Słonowice, Słonowiczki, Sycewice, 
Ścięgnica, Widzino, Wrząca, Zagórki, Zajączkowo, Zbyszewo, Zębowo, Żelki, Żelkowiec, Żelkówko – z całego 
obszaru gminy, wskazanych na mapie stanowiącej załącznik nr 12 do SWZ, oraz odbiór i transport odpadów z 
nieruchomości na których zamieszkiwanie rozpocznie się, w trakcie obowiązywania umowy zawartej w wyniku 
przeprowadzonego postępowania;
2) sporządzenie harmonogramu wywozu odpadów komunalnych;
3) zaopatrywanie w worki do selektywnej zbiórki odpadów mieszkańców nieruchomości zamieszkałych, od 
których Wykonawca zobowiązany jest odebrać odpady komunalne;
4) utrzymania pojemników na odpady;
5) transport zbieranych frakcji odpadów do instalacji komunalnej w Bierkowie;
6) sporządzania i przekazywania raportów i sprawozdań dotyczących realizacji przedmiotu zamawiania.
2. Szacunkowa łączna ilość odpadów komunalnych przewidzianych do odebrania z terenu Gminy Kobylnica w 
latach 2022-2024 tj. w okresie około 30 m-cy od dnia podpisania umowy wynosi 13 216,6252 Mg, w tym:
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 4 726,3164 Mg,
2) papier – 606,3559 Mg,
3) szkło – 1 085,0382 Mg,
3) tworzywa sztuczne – 1 723,4934 Mg,
4) bioodpady – 4 361,1480 Mg,
5) wielkogabaryty – 645,7034 Mg,
6) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne – 68,5699 Mg.
Wskazane powyżej ilości odpadów są ilościami szacunkowymi określonymi na podstawie aktualnej wiedzy 
Zamawiającego w zakresie prognozowanych ilości odpadów komunalnych przewidzianych do odbioru i 
transportu w latach 2022-2024 r. Rozliczenie nastąpi na podstawie faktycznych ilości odpadów odebranych z 
terenu Gminy Kobylnica, według zasad określonych w załączniku nr 3 do SWZ – wzorze umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji reklamacji / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy / Waga: 10

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S91
11/05/2022
250744-2022-PL

3 / 7

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 9 666 483.31 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin realizacji zamówienia: sukcesywna realizacja w terminie 30 miesięcy od dnia podpisania umowy, nie 
dłużej jednak niż do dnia 31.12.2024 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie uznany za spełnione jeżeli Wykonawca posiada aktualny wpis do rejestru działalności 
regulowanej, o którym mowa w art. 9b i następne ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm., Dz. U. z 2015 r. poz. 877, poz. 122), 
prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż 500 000,00 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje nadal, należycie co najmniej jedną usługę obejmującą odbiór i 

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S91
11/05/2022
250744-2022-PL

4 / 7

transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych o wartości nie mniejszej niż 2 000 
000 zł (słownie: dwa miliony złotych) oraz okresie świadczenia usługi nie krótszym niż 12 kolejnych miesięcy;
b) celem realizacji przedmiotu zamówienia będzie dysponował następującym sprzętem:
ba) co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz
bb) co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych 
oraz
bc) co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej;
- w tym minimum dwoma posiadającymi normę emisji spalin minimum EURO 5.
Uwaga:
Wykonawca zapewni, aby wszystkie pojazdy wykorzystywane do realizacji przedmiotu zamówienia były 
wyposażone w urządzenia monitorujące, umożliwiające automatyczne zapisywanie w nieulotnej pamięci 
czasu pracy, aktualnej lokalizacji i przebytej drogi pojazdów z rzeczywistym. Pamięć danych powinna być 
przechowywana i odczytywalna minimum przez okres 30 dni, przy czym odczytanie danych nie może 
powodować kasowania zawartości pamięci urządzenia monitorującego;
c) posiada bazą magazynowo-transportową usytuowaną na terenie Gminy Kobylnica lub w odległości nie 
większej niż 60 km od granicy Gminy Kobylnica, do którego posiada tytuł prawny, zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Szczegółowe warunki dotyczące realizacji umowy określone zostały we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 3 do SWZ.
2. Szczegółowy zakres możliwych zmian określono w § 13 załącznika nr 3 do SWZ
3. Każda zmiana umowy musi być dokonana na piśmie w formie aneksu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/06/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/06/2022
Czas lokalny: 10:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S91
11/05/2022
250744-2022-PL

5 / 7

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w: art. 108 ust. 1 ustawy PZP, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 853) oraz art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.
2. Wykonawca załączy do oferty oświadczenie JEDZ. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona 
zostanie wezwany do złożenia podmiotowych środków dowodowych:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w SWZ;
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej – załącznik nr 7 do SWZ;
3) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy;
4) aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej;
5) wykazu usług;
6) wykazu narzędzi;
7) dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia,
8) oświadczenia w zakresie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014.
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa 2 ppkt. 1) składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, 
albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,.
4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie (JEDZ) składa 
każdy z wykonawców. Ponadto do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo.
5. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz z oświadczeniem JEDZ, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu (JEDZ), w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby, zgodne w treści z 
załącznikiem nr 2 SWZ. W przypadku, gdy oferta Wykonawcy powołującego się na zasoby innych podmiotów 
zostanie najwyżej oceniona, taki Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia w odniesieniu do tych 
podmiotów dokumentów, o których mowa w Rozdziale VI pkt. 2 SWZ.
6. Zamawiający żądania wskazania w ofercie podwykonawców i dostawców na których przypada realizacja 
ponad 10% wartości zamówienia. Podmioty te zobowiązane są złożyć, na wezwanie Zamawiającego, o którym 
mowa w Rozdziale VI pkt. 2, oświadczenie wskazane w Rozdziale VI pkt. 2 ppkt. 10, zgodne ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 15 do SWZ.
7. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, dodatkowo 
składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S91
11/05/2022
250744-2022-PL

6 / 7

podmiotów. Zobowiązanie musi zawierać informacje zawarte w art. 118 ust. 4 ustawy PZP. Wzór zobowiązania 
stanowi załącznik nr 8 do SWZ.
8. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy zakupowej pod 
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica.
9. Ofertę oraz JEDZ, sporządza się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej.
10. Osoba uprawniona do komunikacji: Katarzyna Pierzchalska, adres e-mail: k.pierzchalska@kobylnica.pl .

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują 
Wykonawcy,a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Odwołanie 
przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej,podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 5. Odwołujący przesyła kopię 
odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wnosi się 
w terminach określonych w art. 182 ustawy Pzp: 6.1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w 
sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane 
w inny sposób. 6.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie 
internetowej. 6.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6.1-6.2 wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia 
o udzieleniu zamówienia.

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica
mailto:k.pierzchalska@kobylnica.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S91
11/05/2022
250744-2022-PL

7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/05/2022

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

